平成 30 年 2 月 19 日

各 位
 上場会社名     株式会社 エリアクエスト

代表者         代表取締役社長 清原 雅人

(コード番号     8912 )

問合せ先責任者 管理部課長 高橋 伯宗

(TEL          03-5908-3301)

臨時株主総会開催の中止等に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 2 月 9 日付の「臨時株主総会招集のための基準日設定及び臨時株主総

会開催日、付議議案に関するお知らせ」にて、平成 30 年 2 月 28 日を基準日と定め、平成

30 年 4 月 13 日に臨時株主総会を開催する予定である旨及び付議議案についてお知らせい

たしましたが、本日開催の取締役会において当該臨時株主総会の開催の中止及び基準日設

定の取消、付議議案撤回を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．臨時株主総会中止の理由

経営体制強化を目的とし、取締役 2 名、監査役 1 名、補欠監査役 1 名の追加につい

て付議する目的の臨時株主総会開催及び基準日設定を平成 30 年 2 月 9 日リリースいた

しました。しかしながら、今期末まで人数、人選も含め議論を費やした上で改めて定

時株主総会において、株主様のご理解を得たいとの見解に至りました。
 以上